Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №323» городского округа Самара

ПРИКАЗ

_____01.06.2021___№__28__ - дв

О приеме воспитанника в группу
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 7 июля 2015 года N 692 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» (с изменениями на 15 февраля 2018 года) (в ред. Постановлений Администрации городского округа Самара от 27.04.2016 N 513, от 15.02.2018 N 86)», Уставом МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара.
На основании Направления Департамента образования в МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара от 21.05.2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять 01 июня 2021 года воспитанника:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Договор
	Группа №

	№
	Дата

	1

	10/21
	01.06.2021
	3

2. Установить льготу с 01.06.2021 г. по 28.02.2022 г. по оплате за содержание ребенка в МБДОУ «Детский сад № 323» г.о. Самара, в размере до 10% затрат на содержание ребенка, на основании справки «ГУ социальной защиты населения Самарского округа» от № 45 от 25.05.2021г.
3. Главному бухгалтеру и воспитателям группы:

· включить в списки группы ребенка;

· проконтролировать правильность заполнения поликлиникой медицинской тетради воспитанника;

· провести беседу с родителями о правильном соблюдении адаптационного периода.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 323

С.М. Бокова
Ознакомлена:

Главный бухгалтер ________________________ Н.В. Шевцова